
 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 1 di 8 

Agli ATTI 

Al Registro Elettronico 

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEI 

DOCENTI PARTECIPANTI AL TERZO AVVISO DI SELEZIONE, PROT. N. 1212 DEL 30/01/2025, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

INDIVIDUALI PER PERSONALE INTERNO E/O ESTERNO PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI: 

1) MENTORING E ORIENTAMENTO PERSONALIZZATO NEI CPIA; 

2) TUTORAGGIO ORIENTAMENTO DI GRUPPO ANCHE CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE; 

3) POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE CHIAVE, COMPRESO L’ITALIANO L2. 

nell’ambito del progetto “Missione 4: Istruzione E Ricerca. Componente 1: potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 

2024, n. 19)”. 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50727 

CUP: C44D21000450006 

 

 

 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

23
51

 D
E

L 
13

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002351 DEL 13/02/2025 - IV.5



 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 2 di 8 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO il C.C.N.L. - comparto istruzione e ricerca - 2019/2021; 

VISTO il decreto prot. n. 1211 del 30/01/2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione indicata in oggetto;  

VISTO l’avviso per la selezione del personale di cui al punto precedente prot. 1212 del 30/01/2025; 

VISTE le domande pervenute in risposta al predetto avviso; 

VISTO il decreto prot. n. 1709 del 06/02/2025 con il quale il dirigente scolastico ha nominato i componenti della Commissione Giudicatrice ai sensi 

dell’art. 5 dell’avviso; 

VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 1751 del 07/02/2025; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 1900 del 07/02/2025; 

VISTO che non è stato presentato alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria; 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

23
51

 D
E

L 
13

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002351 DEL 13/02/2025 - IV.5



 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 3 di 8 

Graduatoria TIPOLOGIA 1 percorsi di mentoring e orientamento personalizzato nei CPIA: Asolo Rinforzo delle competenze di base italiano L2 

Priorità1 n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

I 1 RIGO ORIETTA 5 0 0 5 

 

 

 

 Graduatoria TIPOLOGIA 1 percorsi di mentoring e orientamento personalizzato nei CPIA: Montebelluna Rinforzo delle competenze di base 

italiano L2 

Priorità1 n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

III 1 MIGLIORANZA GIADA 20 5 4 29 

 

 

 

 

                                                           
1 Si indica con:  

I. Personale interno; 

II. Personale appartenente ad altra istituzione scolastica (collaborazione plurima); 

III. Esperti esterni (lavoro autonomo/prestazione occasionale). 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

23
51

 D
E

L 
13

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002351 DEL 13/02/2025 - IV.5



 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 4 di 8 

Graduatoria TIPOLOGIA 1 percorsi di mentoring e orientamento personalizzato nei CPIA: Treviso 2 Rinforzo delle competenze di base italiano L2 

Priorità1 n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

I 1 CALABRESE PERLA 30 10 16 56 

I 2 DE PIERI MAURIZIO 20 0 15 35 

I 3 PIPINO MANUELA 20 0 3 23 

I 4 
TRONCHIN 

MARIACRISTINA 
5 0 5 10 

III 1 GRASSI ELENA 30 0 17 47 

III 2 MORO MARTINA 25 0 3 28 

III 3 ALBANO LEONARDO 20 0 3 23 

III 4 SCARABELLO SONJA  10 0 0 10 

 

 

Graduatoria TIPOLOGIA 1 percorsi di mentoring e orientamento personalizzato nei CPIA: Vittorio Veneto Rinforzo delle competenze di base di italiano 

Priorità1 n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

II 1 SPADON FILIPPO  25 0 0 25 

II 2 BALESTRA MONICA 20 0 4 24 

III 1 MORO MARTINA 25 0 3 28 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

23
51

 D
E

L 
13

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002351 DEL 13/02/2025 - IV.5



 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 5 di 8 

 

Graduatoria TIPOLOGIA 1 percorsi di mentoring e orientamento personalizzato nei CPIA: Vittorio Veneto Rinforzo delle competenze di base di 

matematica/scienze 

Priorità1 n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

II 1 VALVO DAVIDE 20 0 0 20 

 

Graduatoria TIPOLOGIA 1 percorsi di mentoring e orientamento personalizzato nei CPIA: Vittorio Veneto Rinforzo delle competenze di base di inglese 

Priorità1 n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

I 1 LORENZON GIOVANNA 25 0 1 26 

II 1 BALESTRA MONICA 20 0 4 24 

 

Graduatoria TIPOLOGIA 2 percorsi di tutoraggio e orientamento di gruppo, anche con il coinvolgimento delle famiglie: Treviso 2 Percorso di tutoraggio e 

orientamento 

Priorità1 

n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

II 1 SCARABELLO SONJA  10 0 0 10 

 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

23
51

 D
E

L 
13

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002351 DEL 13/02/2025 - IV.5



 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 6 di 8 

Graduatoria TIPOLOGIA 3 percorsi di potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2: Cessalto Oderzo Ponte di P. Potenziamento di 

inglese con insegnante madrelingua 

Priorità1 n° Cognome Nome Titoli di studio Certificazioni 
Esperienze nello specifico settore per il 

quale si concorre 
Punteggio totale 

III 1 WINEGAN RYAN AEORE AL 10 0 13 23 

 

 Graduatoria TIPOLOGIA 3 percorsi di potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2: Mogliano Potenziamento di italiano L2 

Priorità1 

n° Cognome Nome Titoli di studio Certificazioni 
Esperienze nello specifico settore per il 

quale si concorre 
Punteggio totale 

III 1 GRASSI ELENA 30 0 17 47 

III 2 DI BATTISTA LIVIA  20 5 14 39 

III 3 ALBANO LEONARDO 20 0 3 23 

III 4 CRINCOLI SOFIA 10 0 2 12 

III 5 SCARABELLO SONJA  10 0 0 10 

 

 Graduatoria TIPOLOGIA 3 percorsi di potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2: Mogliano Potenziamento di inglese 

Priorità1 

n° Cognome Nome Titoli di studio Certificazioni 
Esperienze nello specifico settore per il 

quale si concorre 
Punteggio totale 

I 1 MION ELISA 20 5 24 49 

 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

23
51

 D
E

L 
13

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002351 DEL 13/02/2025 - IV.5



 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 7 di 8 

Graduatoria TIPOLOGIA 3 percorsi di potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2: Treviso 1 Potenziamento di italiano L2 

Priorità1 n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

II 1 ALQUATI LAURA 25 10 52 87 

III 1 GRASSI ELENA 30 0 17 47 

III 2 MORO MARTINA 25 0 3 28 

III 3 ALBANO LEONARDO 20 0 3 23 

III 4 CRINCOLI SOFIA 10 0 2 12 

III 5 SCARABELLO SONJA  10 0 0 10 

 

Graduatoria TIPOLOGIA 3 percorsi di potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2: Treviso 2 Potenziamento di italiano L2 

Priorità1 n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

I 1 DE PIERI MAURIZIO 20 0 15 35 

I 2 
VECCHIATO 

FRANCESCA 
25 0 0 25 

II 1 ALQUATI LAURA 25 10 52 87 

III 2 GRASSI ELENA 30 0 17 47 

III 3 MORO MARTINA 25 0 3 28 

III 4 ALBANO LEONARDO 20 0 3 23 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

23
51

 D
E

L 
13

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002351 DEL 13/02/2025 - IV.5



 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 8 di 8 

III 5 CRINCOLI SOFIA 10 0 2 12 

III 6 SCARABELLO SONJA  10 0 0 10 

 

 

Graduatoria TIPOLOGIA 3 percorsi di potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2: Vittorio Veneto potenziamento di musica 

Priorità1 n° Cognome Nome 
Titoli di 

studio 
Certificazioni 

Esperienze nello specifico settore per il quale si 

concorre 
Punteggio totale 

I 1 DE STEFANI FEDERICO 20 0 0 20 

III 2 VIEL ILESIA 20 0 4 24 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

La pubblicazione della graduatoria ha valore di notifica agli interessati.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gianpaolo Bortolini 
t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

23
51

 D
E

L 
13

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0002351 DEL 13/02/2025 - IV.5


		2025-02-13T13:34:22+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




